cabo por el Tasador Profesional Alejandro Rene Perez Alfonso, Licencia ntimero Certified 
General Appraiser 275CG de Puerto Rico y State License Ntimero 1017EPA, de la firma if" Perez Valuation Services, arroj6 un valor de Ochenta Mil ($80,000.00) para el solar de la 

- Calle Pacheco #18 y de Ciento Treinta y Cinco Mil ($135,000.00) para el solar de la Calle 
Pacheco #23. 

POR TANTO: LA LEGISLATURA MUNICIPAL DE YAUCO, PUERTO RICO 
/ ORDENA LO SIGUIENTE: 

Secci6n Ira- Autorizar, como por la presente se autoriza, al Honorable alcalde a suscribir 
todos los documentos privados y publicos, y cualquier otro tramite necesario para 
la venta por el precio de Ochenta Mil ($80,000.00) para el solar de la Calle 
Pacheco #18 y de Ciento Treinta y Cinco Mil ($135,000.00) para el solar de la 
Calle Pacheco #23, y que el monto de la venta sea consignado en la Unidad de 
Cuentas del Tribunal de Primera instancia, Sala de Ponce, tan pronto se dicte 
sentencia de desistimiento con perjuicio a favor del Municipio de Yauco.